la resoluc¡ón correspondi€nte que lo apruebe.

Que, mediante lnforme N' 285-2025-MDCCiGPPR, la Gerencia de Planificación, Présupuesto y Racional¡zación,

eslimando lo determinado en el citado plan de trabajo, asigna disponibilidad presupuestal por el importe de S/ 2,980.00 (dos

mil novecientos ochenta con 00/100 soles), gasto que será financiado con fondos provenientes del Iubro 09, 08 y 07;

Que, con Prcveido N" 109-2025-GAJ-M0CC, la cerencia de Asesoria Juridica, deriva el lnforme Legal N' 007-2025-EL-

GAJ-IVDCC, de la Especialista Legal I de la Gerencia de Asesoria Jurldicai que concluye que el plan de trabajo sub €xamine

[...]

ARTÍCULo PRIMERO, - APROBAR el Plan de Traba¡o denominado: "Real¡zación de ta Dr¡nera aud¡encia Dúbtica de
rcnd¡c¡ón de cusntas 2025 de ta Mun¡c¡pal¡dad D¡str¡tat de Cerrc Coiorado", considerando las acc¡ones administrativas
establecidas en el mencionado Plan de frabajo, hasta por el monlo de Si 2,980.00 (dos mil novecientos ochenta con 00i100
soles), debiendo ejecutarse cumpliendo los parámetros y proced¡mientos legales respectivos.

ART|CULo SEGUNDo. - ENCARGAR a la Gerencia de Planif¡cación, Presupuesto y Racionalizac¡ón la supervis¡ón y
control de la ejecución del Plan de frabaio, debiendo vigilar y fiscal¡zar las acciones del proyecto,